PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О работе администрации города Кузнецка по созданию условий

для обеспечения жителей города услугами общественного питания,

 торговли и бытового обслуживания
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 февраля 2011 года
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации города Кузнецка Живаева А.В. о работе администрации города Кузнецка по созданию условий для обеспечения жителей города услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять информацию начальника отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации города Кузнецка Живаева А.В. о работе администрации города Кузнецка по созданию условий для обеспечения жителей города услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания к сведению.
2.  Рекомендовать администрации города Кузнецка:
2.1. Продолжить работу по созданию благоприятных условий для обеспечения жителей города Кузнецка услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания.
2.2. Оказывать содействие юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по соблюдению ими установленных законодательством требований, предъявляемых к предприятиям торговли, общественного питания, бытового обслуживания на территории города Кузнецка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации города Кузнецка Козина С.Н. и постоянную комиссию по промышленности и социально-экономическому развитию (Плоткин В.А.).

Глава города Кузнецка

                                                          В.А.Майорова
24.02.2011 № 9-34/5